PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA

REQUERIMENTO

Exmo Sr.

Prefeito Municipal de Malhada, Valdemar Lacerda Silva Filho, o (a) abaixo assinado (a)

________________________  , CPF/CNPJ  ____________________ , neste ato

representado (a) por    ________________________ , CPF   _________,

residente à _______________________________________, Nº ____, Bairro _______________________,

município de  _______________, CEP ___________, Estado da Bahia, vem pelo presente requerer a

V.Exa. na forma da lei, o abaixo especificado no item próprio.

REQUERIMENTO CERTIDÕES

Loteamento e arruamento.

Nota Fiscal Avulsa de Prestação de Serviços.

Proc. Admin . IPTU.

Proc. Admin. ISSQN e Baixa de inscrição.

Proc. Admin. Restituição de valores.

Proc. Admin. Prescrição/Decadência.

Parcelamento de Débitos em Divida Ativa.

(  ) Parcelas

(  ) Melhor data de vencimento

Outros

Certidão Negativa de Débitos Municipais

Certidão de INSC. no CMC do ISSQN

Certidão de Baixa

Certidão de Número Predial

Outras

ALVARÁ
De Funcionamento e Localização

Eventual

Construção e Ampliação

Demolição

Habite-se

Outros.

INSTALAÇÃO DE :
Circo.

Parque de Diversão no Local

Comércio eventual ambulante.

No período de  á  .

PROTOCOLO :

RECEBIDO EM:

  /  /

CONTATO

Telefone:

E-mail:

FINALIDADE DO REQUERIMENTO:

REQUER

Nestes termos, pede deferimento.

Malhada,  de  de 2019.